
調達案件番号 0201010010020250141

調達案件名称 市立北下浦小学校トイレ改修工事

担当者 市長部局担当7

開札執行日時 令和07年06月11日 09時09分

入札結果 落札者決定

理由

執行担当 伊谷 09:12:10

立会担当 佐藤 09:12:34

設計・積算額 58,850,000 円 （税抜き）

　 　 5885万 円 （税抜き）

予定価格 58,850,000 円 （税抜き）

　 　 5885万 円 （税抜き）

最低制限価格 　 54,819,600 円 （税抜き）

　 　5481万9600 円 （税抜き）

最新更新日時 2025.06.11 09:13

番
号

業者名称 第1回入札金額
予定価格

以下
最低制限
価格以上

基準価格
以上

調
査
実
施

落
札
者

摘要

1 （株）Ｋ２ 52,924,400 ○ × —     最低制限価格未満

2 （有）関興業 53,614,000 ○ × —     最低制限価格未満

3 （有）日栄建設 54,826,100 ○ ○ —   ○  

4 （株）スワン商会 54,836,100 ○ ○ —      

5 （株）鈴栄工業 54,884,800 ○ ○ —      

6 木村建設（株） 54,957,800 ○ ○ —      

7 日建工業（株） 58,880,000 × ○ —     予定価格超過

8 堀建設（株）             辞退

9 （株）片山建設             辞退

10 （有）北條工務店             入札書不着

入札結果登録


